
 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA   8 / 2025 

 

OSALLISTUMINEN TUOMIOKAPITULIN KERÄYKSEEN JORDANIAN JA PYHÄN MAAN 

EVANKELIS-LUTERILAISEN KIRKON PIISPAN LITURGISIIN VAATTEISIIN 

 

Kuopion hiippakunnalla on yhdessä Suomen Lähetysseuran kanssa kumppanuussopimus 

Jordanian ja Pyhän Maan Evankelis-luterilaisen Kirkon (ELCJHL) kanssa. 

Kumppanuuskirkkomme on valinnut uudeksi piispaksi pastori Imad Haddadin. Hänet vihitään 

virkaan Jerusalemissa 11.1.2026. Piispa Azarin eläkkeellelähtöjuhlaa vietetään edellisenä 

perjantaina 9.1.2026. Kirkko on toivonut, että Kuopion hiippakunta lahjoittaisi hänelle piispan 

liturgiset vaatteet. Näin on toimittu myös emerituspiispojen Munib Younan ja Sani Ibrahim Azar 

kohdalla. Tuomiokapituli on pyytänyt tarjousta Sacrum OY:ltä ja päättänyt ryhtyä toimiin asiassa. 

Piispa ja tuomiokapitulin kollegio pyytävät, että jokainen seurakunta lahjoittaa sata euroa (100 €) 

piispa Imad Haddadin liturgista vaatetusta varten.  

 

PÄÄTÖS: Rautalammin seurakunta osallistuu sadalla eurolla (100 €) tuomiokapitulin keräykseen 

piispa Imad Haddadin liturgiseen vaatetukseen.  

 

 

 

 

Rautalammilla 9.9.2025 

 

 

 

 

Emilia Jalkanen, kirkkoherra vt. 

 

 

 

Jakelu:  Paula Varis (kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja), Jaana Pakarinen (talous-

päällikkö).  

 

LIITTEET:  Oikaisuvaatimusohje. 

 Piispa Jari Jolkkosen kirje keräykseen osallistumisesta. 



 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Päätökseen tyytymätön asianosainen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, jos 

katsoo, että asiassa on tehty menettelytapavirhe. Oikaisuvaatimusta ei voi tehdä 

vain siksi, että avustusta ei ole myönnetty, koska avustuksiin ei ole 

henkilökohtaista oikeutta.  

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Rautalammin 

seurakunnan kirkkoneuvosto Kirkkotie 5, 77700 Rautalampi  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 

kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä 

ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on 

toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla 

vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 

oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

  

 

 

 


